
Κ23 ΑΝΔΡΕΣ - 20 ΚΑΛΥΤΕΡΟΙ 2020

Α/Α ΕΠΙΔΟΣΗ ΑΝΕΜΟΣ ΠΑΡΑΤ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΓ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΣΕΙΡΑ ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΤΟΠΟΣ ΗΜΕΡ/ΝΙΑ

100 M     ΑΝΟΙΚΤΟΣ ΣΤΙΒΟΣ
                                                                                                                                             

1 10.51 2.00 ΒΡΟΝΤΙΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2001 Π.Α.Ο.Κ. (1) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 18/07/2020

2 10.52 2.00 ΧΡΥΣΑΦΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1999 ΜΕΑΣ ΤΡΙΤΩΝ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ (2) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 18/07/2020

3 10.53 -0.70 ΖΗΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1998 ΓΕΑ ΤΡΙΚΑΛΩΝ (1Π) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Α/Γ ΠΑΤΡΑ 08/08/2020

4 10.60 0.00 ΓΚΑΡΑΓΚΑΝΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 1999 ΟΦΚΑ ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΟΔΥΣΣΕΑΣ (2) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ23 (Α/Γ) ΠΑΤΡΑ 08/08/2020

5 10.65 -0.30 ΓΡΑΝΙΤΣΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2002 ΓΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ Γ. ΠΑΛΑΣΚΑΣ (4) *ΠΑΠΑΦΛΕΣΣΕΙΑ* ΚΑΛΑΜΑΤΑ 29/07/2020

6 10.72 -0.10 ΒΟΣΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1998 ΑΟ ΒΑΡΗΣ ΔΡΟΜΕΑΣ (1) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΕΛΛΗΝΙΚΟ 18/07/2020

7 10.76 -0.30 ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1998 ΑΓΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (6) *ΠΑΠΑΦΛΕΣΣΕΙΑ* ΚΑΛΑΜΑΤΑ 29/07/2020

8 10.89 -0.10 ΜΥΡΙΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2001 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΣ (2Π) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΙΩΑΝΝΙΝΑ 01/08/2020

9 10.90 -0.30 ΧΑΪΔΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ 2002 ΑΓΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (3Π) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΙΩΑΝΝΙΝΑ 01/08/2020

10 10.92 -0.70 ΜΙΛΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2002 ΑΣ ΑΘΛΟΣ ΑΡΤΑΣ (4Π) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΙΩΑΝΝΙΝΑ 01/08/2020

                                                                                                                                             

11 10.95 -0.50 ΠΑΠΑΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2001 ΠΕΛΑΣΓΟΣ ΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ (5Π) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΙΩΑΝΝΙΝΑ 01/08/2020

12 10.99 -0.10 ΔΟΥΚΑΤΕΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ-ΗΛΙΑΣ 2000 ΓΣ ΚΕΡΚΥΡΑΪΚΟΣ (9Π) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Α/Γ ΠΑΤΡΑ 08/08/2020

13 11.07 0.40 ΟΓΟΥΟΜΠΕ ΤΖΕΡΜΑΪΑ 2003 ΓΑΣ Ο ΙΛΙΣΣΟΣ (1Π) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ18 (Α/Γ) ΛΑΡΙΣΑ 25/07/2020

14 11.10 -0.60 ΕΚΧΟΣΟΥ ΕΝΤΥ 2004 ΑΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 2017 (1) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 18/07/2020

15 11.11 1.10 ΤΖΙΑΜΠΙΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2005 ΦΣΚΑ ΚΟΖΑΝΗΣ (2Π) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ18 (Α/Γ) ΛΑΡΙΣΑ 25/07/2020

16 11.12 1.00 ΑΝΔΡΕΟΓΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 1999 ΣΚΑ ΔΡΑΜΑΣ (Δ) ΠΑΝΕΛ. ΣΥΝΘΕΤΩΝ Α/Γ ΠΑΤΡΑ 10/08/2020

17 11.13 -0.90 ΑΝΔΡΕΟΓΛΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ-ΤΖΑΝΗΣ 1999 ΣΚΑ ΔΡΑΜΑΣ (Δ) ΠΑΝΕΛ. ΣΥΝΘΕΤΩΝ Α/Γ ΠΑΤΡΑ 10/08/2020

18 11.16 -0.20 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2003 ΟΚΑ ΚΑΒΑΛΑΣ (3Π) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ18 (Α/Γ) ΛΑΡΙΣΑ 25/07/2020

19 11.19 0.40 ΒΟΜΠΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2003 ΑΣ ΑΘΛΟΣ ΑΡΤΑΣ (4Π) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ18 (Α/Γ) ΛΑΡΙΣΑ 25/07/2020

20 11.20 0.10 ΚΑΡΙΟΦΥΛΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2002 ΓΑΣ ΣΚΑΛΑΣ (1) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΤΡΙΠΟΛΗ 18/07/2020

21 11.20 -0.80 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 2001 ΓΣ ΚΕΡΑΤΕΑΣ (7) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΕΛΛΗΝΙΚΟ 18/07/2020

                                                                                                                                             

                                                              ΜΕ ΕΥΝΟΪΚΟ ΑΝΕΜΟ

1 10.42 3.30 ΖΗΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1998 ΓΕΑ ΤΡΙΚΑΛΩΝ (2) *ΔΡΟΜΕΙΑ* ΒΑΡΗ 15/07/2020

2 10.45 2.30 ΒΡΟΝΤΙΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2001 Π.Α.Ο.Κ. (1) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΙΩΑΝΝΙΝΑ 01/08/2020

3 10.59 2.30 ΜΥΡΙΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2001 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΣ (2) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΙΩΑΝΝΙΝΑ 01/08/2020

4 10.70 2.30 ΜΙΛΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2002 ΑΣ ΑΘΛΟΣ ΑΡΤΑΣ (3) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΙΩΑΝΝΙΝΑ 01/08/2020

5 10.72 2.30 ΠΑΠΑΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2001 ΠΕΛΑΣΓΟΣ ΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ (4) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΙΩΑΝΝΙΝΑ 01/08/2020

6 10.82 3.70 ΕΚΧΟΣΟΥ ΕΝΤΥ 2004 ΑΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 2017 (5) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΙΩΑΝΝΙΝΑ 01/08/2020

7 10.90 3.70 ΟΓΟΥΟΜΠΕ ΤΖΕΡΜΑΪΑ 2003 ΓΑΣ Ο ΙΛΙΣΣΟΣ (6) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΙΩΑΝΝΙΝΑ 01/08/2020

8 11.00 3.70 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 2001 ΓΣ ΚΕΡΑΤΕΑΣ (8) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΙΩΑΝΝΙΝΑ 01/08/2020

9 11.07 2.30 ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1999 ΓΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ (10) *ΔΡΟΜΕΙΑ* ΒΑΡΗ 15/07/2020

                                                                                                                                             

- 1 -



200 M     ΑΝΟΙΚΤΟΣ ΣΤΙΒΟΣ
                                                                                                                                             

1 21.12 1.60 ΓΚΑΡΑΓΚΑΝΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 1999 ΟΦΚΑ ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΟΔΥΣΣΕΑΣ (1) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ23 (Α/Γ) ΠΑΤΡΑ 09/08/2020

2 21.21 0.90 ΓΡΑΝΙΤΣΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2002 ΓΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ Γ. ΠΑΛΑΣΚΑΣ (2Π) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Α/Γ ΠΑΤΡΑ 09/08/2020

3 21.47 1.60 ΜΥΡΙΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2001 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΣ (2) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ23 (Α/Γ) ΠΑΤΡΑ 09/08/2020

4 21.56 0.10 ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1998 ΑΓΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (4) *ΠΑΠΑΦΛΕΣΣΕΙΑ* ΚΑΛΑΜΑΤΑ 29/07/2020

5 21.92 -1.40 ΚΑΡΙΟΦΥΛΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2002 ΓΑΣ ΣΚΑΛΑΣ (3) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΙΩΑΝΝΙΝΑ 02/08/2020

6 21.99 -0.50 ΧΡΥΣΑΦΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1999 ΜΕΑΣ ΤΡΙΤΩΝ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ (1) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 19/07/2020

7 22.00 1.00 ΔΟΥΚΑΤΕΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ-ΗΛΙΑΣ 2000 ΓΣ ΚΕΡΚΥΡΑΪΚΟΣ (7) *ΔΡΟΜΕΙΑ* ΒΑΡΗ 15/07/2020

8 22.10 -1.80 ΚΑΪΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 1999 ΓΕΑ ΤΡΙΚΑΛΩΝ (1) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΛΑΡΙΣΑ 18/07/2020

9 22.38 -0.50 ΚΩΣΤΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2001 ΑΓΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (4) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΙΩΑΝΝΙΝΑ 02/08/2020

10 22.42 0.20 ΒΛΑΧΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1998 ΓΑΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ (9) *ΠΑΠΑΦΛΕΣΣΕΙΑ* ΚΑΛΑΜΑΤΑ 29/07/2020

                                                                                                                                             

11 22.45 -1.80 ΒΡΟΝΤΙΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2001 Π.Α.Ο.Κ. (1) ΓΚΡΑΝ ΠΡΙ ΑΡΓΟΣ ΟΡΕΣΤΙΚΟ 15/07/2020

12 22.52 -1.00 ΜΑΡΤΙΝΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2001 ΓΣ ΣΕΡΡΕΣ 93 (2) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΔΡΑΜΑ 19/07/2020

13 22.62 0.80 ΤΣΙΑΟΥΣΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 2003 ΦΣΚΑ ΚΟΖΑΝΗΣ (1) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΑΡΓΟΣ ΟΡΕΣΤΙΚΟ 19/07/2020

14 22.62 -0.80 ΜΠΟΥΜΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1999 ΠΑΝΑΧΑΪΚΗ ΓΕ (1) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΠΑΤΡΑ 19/07/2020

15 22.63 0.90 ΚΕΜΑΝΕΤΖΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2003 ΑΟ ΣΚΥΔΡΑΣ-ΑΟΣ "ΠΕΛΛΑ" (1) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΚΑΤΕΡΙΝΗ 18/07/2020

16 22.65 -0.50 ΜΑΝΩΛΑΚΑΚΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ 1998 ΓΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Ο ΗΡΑΚΛΗΣ (2) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 19/07/2020

17 22.66 -1.80 ΣΠΑΝΔΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 1998 ΓΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Ο ΗΡΑΚΛΗΣ (2) ΓΚΡΑΝ ΠΡΙ ΑΡΓΟΣ ΟΡΕΣΤΙΚΟ 15/07/2020

18 22.67 0.70 ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1998 Ο.Φ.Η. (1) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 19/07/2020

19 22.68 -0.50 ΛΥΡΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 1998 ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΣΦΠ (3) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 19/07/2020

20 22.73 -1.00 ΕΚΧΟΣΟΥ ΕΝΤΥ 2004 ΑΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 2017 (1) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ18 (Α/Γ) ΛΑΡΙΣΑ 26/07/2020

                                                                                                                                             

                                                              ΜΕ ΕΥΝΟΪΚΟ ΑΝΕΜΟ

1 21.80 2.60 ΚΑΪΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 1999 ΓΕΑ ΤΡΙΚΑΛΩΝ (9Π) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Α/Γ ΠΑΤΡΑ 09/08/2020

2 22.56 2.70 ΚΕΜΑΝΕΤΖΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2003 ΑΟ ΣΚΥΔΡΑΣ-ΑΟΣ "ΠΕΛΛΑ" (1) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Κ18 ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ 05/07/2020

                                                                                                                                             

- 2 -



400 M     ΑΝΟΙΚΤΟΣ ΣΤΙΒΟΣ
                                                                                                                                             

1 48.64 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1999 ΑΣΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ (1) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ23 (Α/Γ) ΠΑΤΡΑ 08/08/2020

2 49.10 ΣΙΜΟΝΙ ΙΩΑΝΝΗΣ 2000 ΒΕΡΓΙΝΑ (2) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 18/07/2020

3 49.21 ΣΠΑΝΔΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 1998 ΓΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Ο ΗΡΑΚΛΗΣ (3) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 18/07/2020

4 49.37 ΤΖΑΤΖΑΡΑΚΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ-ΣΠΥΡΙΔΩΝ 2002 Ο.Φ.Η. (1) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΙΩΑΝΝΙΝΑ 01/08/2020

5 49.62 ΚΑΪΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 1999 ΓΕΑ ΤΡΙΚΑΛΩΝ (2) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΛΑΡΙΣΑ 18/07/2020

6 49.65 ΟΡΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΣΗΦ 2003 ΑΕ ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΠΑΤΡΩΝ (3) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ23 (Α/Γ) ΠΑΤΡΑ 08/08/2020

7 49.69 ΡΟΥΣΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2001 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΣ (4Π) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Α/Γ ΠΑΤΡΑ 08/08/2020

8 50.07 ΡΟΥΠΑΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2004 ΓΣ ΠΙΝΔΑΡΟΣ ΘΗΒΩΝ (2) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ18 (Α/Γ) ΛΑΡΙΣΑ 25/07/2020

9 50.07 ΚΑΠΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2002 ΓΕ ΑΓΡΙΝΙΟΥ (3) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΙΩΑΝΝΙΝΑ 01/08/2020

10 50.07 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΛΑΣΚΑΡΗΣ 1998 ΟΚΑ ΚΑΒΑΛΑΣ (7Π) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Α/Γ ΠΑΤΡΑ 08/08/2020
                                                                                                                                             

11 50.32 ΖΑΧΑΡΙΑΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ 1999 ΓΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Ο ΗΡΑΚΛΗΣ (5) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 18/07/2020

12 50.46 ΜΑΒΙΛΙΔΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 2002 Π.Α.Ο.Κ. (4) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΙΩΑΝΝΙΝΑ 01/08/2020

13 50.46 ΜΕΜΑ ΕΝΡΙΚΟ 2002 ΠΑΝΕΛΕΥΣΙΝΙΑΚΟΣ ΑΠΟ (4Π) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΙΩΑΝΝΙΝΑ 01/08/2020

14 50.55 ΑΝΔΡΕΟΓΛΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ-ΤΖΑΝΗΣ 1999 ΣΚΑ ΔΡΑΜΑΣ (Δ) ΠΑΝΕΛ. ΣΥΝΘΕΤΩΝ Α/Γ ΠΑΤΡΑ 10/08/2020

15 50.66 ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2002 ΠΑΝΕΛΕΥΣΙΝΙΑΚΟΣ ΑΠΟ (6Π) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΙΩΑΝΝΙΝΑ 01/08/2020

16 50.72 ΧΡΙΣΤΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2000 ΓΣ ΕΡΜΗΣ ΙΛΙΟΥ (5) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΕΛΛΗΝΙΚΟ 18/07/2020

17 50.75 ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2000 ΕΑ ΠΗΓΑΣΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ (3) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΛΑΡΙΣΑ 18/07/2020

18 50.78 ΑΔΑΜΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2001 ΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΚΗ ΔΟΜΗ 2004 (7Π) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΙΩΑΝΝΙΝΑ 01/08/2020

19 50.81 ΝΤΡΕΒΙΣΗ ΝΙΚΟΛΙΝ 2003 ΓΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Ο ΗΡΑΚΛΗΣ (1) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Κ18 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 04/07/2020

20 50.94 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΓΑΒΡΙΗΛ 1998 ΟΚΑ ΚΑΒΑΛΑΣ (3) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΔΡΑΜΑ 18/07/2020

                                                                                                                                             

800 M     ΑΝΟΙΚΤΟΣ ΣΤΙΒΟΣ
                                                                                                                                             

1 1:53.12 ΣΙΜΟΝΙ ΙΩΑΝΝΗΣ 2000 *ΒΕΡΓΙΝΑ* (1) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 19/07/2020

2 1:53.44 ΚΑΛΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1998 ΓΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ (1) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΕΛΛΗΝΙΚΟ 19/07/2020

3 1:53.93 ΑΡΓΥΡΗΣ ΗΛΙΑΣ 2003 ΑΕ ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΠΑΤΡΩΝ (1) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΠΑΤΡΑ 19/07/2020

4 1:54.15 ΜΑΘΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2001 ΓΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ (2) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΕΛΛΗΝΙΚΟ 19/07/2020

5 1:54.75 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ 2000 ΑΣΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ (2) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 19/07/2020

6 1:54.86 ΟΡΦΑΝΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 2003 ΓΣ ΛΑΓΚΑΔΑ (3) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 19/07/2020

7 1:55.15 ΜΑΤΖΑΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2002 ΑΣ Ν. ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΠΟΛΥΝΙΚΗΣ (1) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΔΡΑΜΑ 19/07/2020

8 1:55.18 ΝΤΟΥΡΑΧΑΝΗΣ ΣΠΥΡΟΣ 2003 ΑΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 2015 (2) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΙΩΑΝΝΙΝΑ 02/08/2020

9 1:55.30 ΑΛΕΡΟΥ ΣΑΚΣΕΣ 2002 ΑΚ. ΠΟΔ. "ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΙΛΚΙΣ" (4) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΙΩΑΝΝΙΝΑ 02/08/2020

10 1:55.45 ΠΟΠΑ ΓΚΕΟΡΓΚΙΤΑ-ΠΑΟΥΛ. 1999 ΓΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ (2) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΛΑΡΙΣΑ 18/07/2020
                                                                                                                                             

11 1:56.34 ΠΑΠΟΥΛΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1998 ΠΑΝΑΘΗΝΑΪΚΟΣ ΑΟ (4) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΕΛΛΗΝΙΚΟ 19/07/2020

12 1:56.59 ΜΠΑΛΤΣΙΩΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2001 ΓΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ (5) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΕΛΛΗΝΙΚΟ 19/07/2020

13 1:56.77 ΛΙΟΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2003 ΟΚΑ ΑΡΚΑΔΙ ΡΕΘΥΜΝΟΥ (1) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΧΑΝΙΑ 18/07/2020

14 1:57.03 ΔΙΑΚΟΣΤΕΦΑΝΗΣ ΣΕΡΓΙΟΣ 2001 ΓΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ (6) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΙΩΑΝΝΙΝΑ 02/08/2020

15 1:57.49 ΔΗΜΑΚΟΥΛΕΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1998 ΑΣΕ ΔΟΥΚΑ (5) *ΠΑΠΑΦΛΕΣΣΕΙΑ* ΚΑΛΑΜΑΤΑ 29/07/2020

16 1:57.77 ΔΕΣΠΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2000 ΓΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ (3) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΕΛΛΗΝΙΚΟ 19/07/2020

17 1:58.0 ΚΟΛΩΝΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 2002 ΑΕ ΛΗΜΝΟΣ (1) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΜΥΡΙΝΑ ΛΗΜΝΟΥ 18/07/2020

18 1:58.93 ΧΡΙΣΤΟΦΥΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1999 ΟΦΚΑ ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΟΔΥΣΣΕΑΣ (4) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΕΛΛΗΝΙΚΟ 19/07/2020

19 1:59.41 ΡΕΪΖΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2003 ΑΣΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ (5) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ18 (Α/Γ) ΛΑΡΙΣΑ 26/07/2020

20 1:59.81 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΠΕΤΡΟΣ 2003 ΑΟ ΓΛΥΦΑΔΑΣ-ΠΑΝΘΗΡΕΣ (6) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ18 (Α/Γ) ΛΑΡΙΣΑ 26/07/2020

- 3 -



1500 M     ΑΝΟΙΚΤΟΣ ΣΤΙΒΟΣ
                                                                                                                                             

1 3:52.76 ΚΑΛΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1998 ΓΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ (1) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ23 (Α/Γ) ΠΑΤΡΑ 08/08/2020

2 3:53.80 ΜΑΘΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2001 ΓΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ (2) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ23 (Α/Γ) ΠΑΤΡΑ 08/08/2020

3 3:55.22 ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2002 ΓΕ ΑΓΡΙΝΙΟΥ (3) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ23 (Α/Γ) ΠΑΤΡΑ 08/08/2020

4 3:57.24 ΔΙΑΚΟΣΤΕΦΑΝΗΣ ΣΕΡΓΙΟΣ 2001 ΓΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ (4) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ23 (Α/Γ) ΠΑΤΡΑ 08/08/2020

5 3:57.28 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΜΑΡΙΟΣ 1999 ΓΣ Η ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ ΛΑΜΙΑΣ (1) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΧΑΛΚΙΔΑ 18/07/2020

6 3:57.61 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ 2000 ΑΣΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ (5) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ23 (Α/Γ) ΠΑΤΡΑ 08/08/2020

7 3:58.83 ΑΡΩΝΙΑΔΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 1999 ΑΟ ΤΡΙΤΩΝ ΧΑΛΚΙΔΑΣ (6) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ23 (Α/Γ) ΠΑΤΡΑ 08/08/2020

8 3:59.04 ΙΑΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1998 ΑΣ ΑΙΓΙΟΥ ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΣ Ο ΑΙΓΙΕΥΣ (7) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ23 (Α/Γ) ΠΑΤΡΑ 08/08/2020

9 3:59.47 ΙΩΑΝΝΟΥ ΟΡΦΕΑΣ 2003 ΑΓΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (8) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ23 (Α/Γ) ΠΑΤΡΑ 08/08/2020

10 3:59.72 ΠΑΠΟΥΛΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1998 ΠΑΝΑΘΗΝΑΪΚΟΣ ΑΟ (2) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΕΛΛΗΝΙΚΟ 18/07/2020
                                                                                                                                             

11 4:00.37 ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2000 ΠΑΣ ΦΙΛΩΝ ΛΑΡΙΣΑΣ (10) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ23 (Α/Γ) ΠΑΤΡΑ 08/08/2020

12 4:01.61 ΠΕΤΡΟΥΛΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2002 ΓΑΣ Ο ΙΛΙΣΣΟΣ (3) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΕΛΛΗΝΙΚΟ 18/07/2020

13 4:02.15 ΟΔΑΤΖΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 2001 ΓΣ Η ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ ΛΑΜΙΑΣ (4) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΕΛΛΗΝΙΚΟ 18/07/2020

14 4:02.20 ΜΑΤΖΑΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2002 ΑΣ Ν. ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΠΟΛΥΝΙΚΗΣ (2) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΙΩΑΝΝΙΝΑ 01/08/2020

15 4:02.69 ΓΙΑΝΝΑΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΟΡΦΕΑΣ 2002 ΓΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Ο ΗΡΑΚΛΗΣ (2) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 18/07/2020

16 4:02.92 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΠΕΤΡΟΣ 2003 ΑΟ ΓΛΥΦΑΔΑΣ-ΠΑΝΘΗΡΕΣ (4) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΕΛΛΗΝΙΚΟ 18/07/2020

17 4:03.05 ΣΟΥΚΟΥΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 1999 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ (6) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΕΛΛΗΝΙΚΟ 18/07/2020

18 4:03.64 ΣΚΟΥΡΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ-ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ 2004 ΑΕ ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΠΑΤΡΩΝ (2) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΠΑΤΡΑ 18/07/2020

19 4:04.79 ΠΑΣΠΑΛΙΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2001 ΓΣ ΣΠΑΡΤΙΑΤΙΚΟΣ (6) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΙΩΑΝΝΙΝΑ 01/08/2020

20 4:05.24 ΓΚΟΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2003 ΑΕ ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΠΑΤΡΩΝ (3) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΠΑΤΡΑ 18/07/2020

                                                                                                                                             

3000 M     ΑΝΟΙΚΤΟΣ ΣΤΙΒΟΣ
                                                                                                                                             

1 8:47.02 ΚΟΛΙΟΣ ΝΕΣΤΟΡΑΣ 2001 ΑΓΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (1) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΙΩΑΝΝΙΝΑ 02/08/2020

2 8:49.22 ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2002 ΓΕ ΑΓΡΙΝΙΟΥ (2) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΙΩΑΝΝΙΝΑ 02/08/2020

3 8:52.67 ΠΟΛΙΤΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 2003 ΓΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ (1) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ18 (Α/Γ) ΛΑΡΙΣΑ 26/07/2020

4 8:55.55 ΣΚΟΥΡΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ-ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ 2004 ΑΕ ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΠΑΤΡΩΝ (2) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ18 (Α/Γ) ΛΑΡΙΣΑ 26/07/2020

5 8:56.58 ΟΔΑΤΖΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 2001 ΓΣ Η ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ ΛΑΜΙΑΣ (4) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΙΩΑΝΝΙΝΑ 02/08/2020

6 9:01.28 ΙΩΑΝΝΟΥ ΟΡΦΕΑΣ 2003 ΑΓΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (3) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ18 (Α/Γ) ΛΑΡΙΣΑ 26/07/2020

7 9:04.66 ΠΑΣΠΑΛΙΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2001 ΓΣ ΣΠΑΡΤΙΑΤΙΚΟΣ (5) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΙΩΑΝΝΙΝΑ 02/08/2020

8 9:09.21 ΓΚΑΝΤΑΤΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2003 ΓΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (6) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΙΩΑΝΝΙΝΑ 02/08/2020

9 9:09.46 ΣΑΤΟΝ-ΧΟΡΤΟΥΚΙ ΧΕΝΡΙ 2003 ΓΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ (7) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΙΩΑΝΝΙΝΑ 02/08/2020

10 9:10.11 ΤΖΙΕΡΤΖΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2001 ΑΟ ΔΡΑΜΑΣ (8) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΙΩΑΝΝΙΝΑ 02/08/2020
                                                                                                                                             

11 9:10.30 ΜΑΝΙΦΑΒΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2002 ΑΣ ΣΙΣΥΦΟΣ (9) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΙΩΑΝΝΙΝΑ 02/08/2020

12 9:10.34 ΚΟΤΣΟ ΑΝΤΟΝΙΟ 2004 ΑΕ ΕΣΠΕΡΟΣ 2004 (4) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ18 (Α/Γ) ΛΑΡΙΣΑ 26/07/2020

13 9:13.30 ΛΥΜΠΕΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2004 ΑΓΣ ΑΡΙΩΝ ΠΑΤΡΩΝ (2) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Κ18 ΠΑΤΡΑ 04/07/2020

14 9:14.13 ΚΥΡΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 2003 ΑΠΣ ΠΥΓΜΗ ΕΥΟΣΜΟΥ (5) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ18 (Α/Γ) ΛΑΡΙΣΑ 26/07/2020

15 9:22.40 ΜΠΑΛΟΥΚΑΣ ΜΑΡΙΟΣ 2003 ΑΠΚ ΝΕΑΠΟΛΗΣ (8) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ18 (Α/Γ) ΛΑΡΙΣΑ 26/07/2020

16 9:28.40 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2003 ΓΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ (9) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ18 (Α/Γ) ΛΑΡΙΣΑ 26/07/2020

17 9:29.11 ΒΑΡΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2001 Ο.Φ.Η. (1) *ΚΝΩΣΕΙΑ* ΗΡΑΚΛΕΙΟ 20/06/2020

18 9:31.14 ΓΑΣΠΑΡΙΝΑΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2004 ΑΕ ΕΣΠΕΡΟΣ 2004 (10) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ18 (Α/Γ) ΛΑΡΙΣΑ 26/07/2020

19 9:40.96 ΑΓΑΠΗΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2005 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ (1) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ16 ΕΛΛΗΝΙΚΟ 11/07/2020

20 9:43.48 ΚΟΠΕΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2003 ΘΕΡΣΙΠΠΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ (2) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Κ18 ΕΛΛΗΝΙΚΟ 05/07/2020

- 4 -



                                                                                                                                             

5000 M     ΑΝΟΙΚΤΟΣ ΣΤΙΒΟΣ
                                                                                                                                             

1 14:17.36 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΜΑΡΙΟΣ 1999 ΓΣ Η ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ ΛΑΜΙΑΣ (1) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ23 (Α/Γ) ΠΑΤΡΑ 09/08/2020

2 14:48.25 ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1998 ΑΟ ΠΑΛΑΙΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ (4) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΕΛΛΗΝΙΚΟ 19/07/2020

3 15:01.85 ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2002 ΓΕ ΑΓΡΙΝΙΟΥ (2) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ23 (Α/Γ) ΠΑΤΡΑ 09/08/2020

4 15:07.29 ΜΑΝΚΟ ΤΖΟΥΛΙΑΝΟ 1999 ΑΟ ΠΑΛΑΙΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ (3) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ23 (Α/Γ) ΠΑΤΡΑ 09/08/2020

5 15:17.48 ΑΡΩΝΙΑΔΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 1999 ΑΟ ΤΡΙΤΩΝ ΧΑΛΚΙΔΑΣ (2) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΧΑΛΚΙΔΑ 19/07/2020

6 15:20.00 ΛΙΓΩΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2000 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ (4) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΕΛΛΗΝΙΚΟ 19/07/2020

7 15:21.02 ΣΟΥΚΟΥΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 1999 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ (5) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΕΛΛΗΝΙΚΟ 19/07/2020

8 15:26.36 ΚΟΛΙΟΣ ΝΕΣΤΟΡΑΣ 2001 ΑΓΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (1) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΙΩΑΝΝΙΝΑ 18/07/2020

9 15:26.57 ΓΚΙΟΥΡΑ ΝΤΕΝΙΣ 1998 ΑΕ ΕΣΠΕΡΟΣ 2004 (3) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΠΑΤΡΑ 19/07/2020

10 15:27.65 ΤΣΑΚΑΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1999 ΓΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ (5) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ23 (Α/Γ) ΠΑΤΡΑ 09/08/2020
                                                                                                                                             

11 15:37.08 ΚΑΡΑΜΠΟΥΛΑΣ ΗΛΙΑΣ 1999 ΑΣ ΑΙΓΙΟΥ ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΣ Ο ΑΙΓΙΕΥΣ (4) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΠΑΤΡΑ 19/07/2020

12 15:44.68 ΟΔΑΤΖΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 2001 ΓΣ Η ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ ΛΑΜΙΑΣ (5) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΕΛΛΗΝΙΚΟ 19/07/2020

13 15:53.10 ΚΑΠΟΓΙΑΝΝΑΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 2000 ΓΑΣ Ο ΙΛΙΣΣΟΣ (7) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΕΛΛΗΝΙΚΟ 19/07/2020

14 15:55.82 ΕΛΛΗΝΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2002 ΕΝ. ΚΑΖΩΝΗΣ-ΚΑΛΥΜΝΟΣ 2000 (1) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΡΟΔΟΣ 19/07/2020

15 16:00.30 ΠΕΤΡΟΥΛΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2002 ΓΑΣ Ο ΙΛΙΣΣΟΣ (8) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΕΛΛΗΝΙΚΟ 19/07/2020

16 16:05.12 ΠΟΝΗΡΕΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2000 ΑΕ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ ΑΜΕΙΝΙΑΣ ΠΑΛΛ. (9) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΕΛΛΗΝΙΚΟ 19/07/2020

17 16:10.93 ΒΑΡΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2001 Ο.Φ.Η. (3) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 18/07/2020

18 16:15.94 ΠΑΡΘΕΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1999 ΑΠΚ ΝΕΑΠΟΛΗΣ (1) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 19/07/2020

19 16:16.72 ΚΑΣΣΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1999 ΓΑΣ Ο ΙΛΙΣΣΟΣ (11) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΕΛΛΗΝΙΚΟ 19/07/2020

20 16:21.45 ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2002 ΟΦΚΑ ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΟΔΥΣΣΕΑΣ (8) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΕΛΛΗΝΙΚΟ 19/07/2020

                                                                                                                                             

10000 M     ΑΝΟΙΚΤΟΣ ΣΤΙΒΟΣ
                                                                                                                                             

1 29:53.93 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΜΑΡΙΟΣ 1999 ΓΣ Η ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ ΛΑΜΙΑΣ (1) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ23 (Α/Γ) ΑΡΓΟΣ ΟΡΕΣΤΙΚΟ 15/07/2020

2 31:33.03 ΤΣΑΚΑΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1999 ΓΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ (2) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ23 (Α/Γ) ΑΡΓΟΣ ΟΡΕΣΤΙΚΟ 15/07/2020

3 31:41.08 ΜΑΝΚΟ ΤΖΟΥΛΙΑΝΟ 1999 ΑΟ ΠΑΛΑΙΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ (3) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ23 (Α/Γ) ΑΡΓΟΣ ΟΡΕΣΤΙΚΟ 15/07/2020

4 31:47.30 ΙΑΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1998 ΑΣ ΑΙΓΙΟΥ ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΣ Ο ΑΙΓΙΕΥΣ (4) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ23 (Α/Γ) ΑΡΓΟΣ ΟΡΕΣΤΙΚΟ 15/07/2020

5 32:10.48 ΓΚΙΟΥΡΑ ΝΤΕΝΙΣ 1998 ΑΕ ΕΣΠΕΡΟΣ 2004 (5) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ23 (Α/Γ) ΑΡΓΟΣ ΟΡΕΣΤΙΚΟ 15/07/2020

6 32:25.74 ΛΙΓΩΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2000 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ (6) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ23 (Α/Γ) ΑΡΓΟΣ ΟΡΕΣΤΙΚΟ 15/07/2020

7 32:59.30 ΚΑΡΑΜΠΟΥΛΑΣ ΗΛΙΑΣ 1999 ΑΣ ΑΙΓΙΟΥ ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΣ Ο ΑΙΓΙΕΥΣ (7) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ23 (Α/Γ) ΑΡΓΟΣ ΟΡΕΣΤΙΚΟ 15/07/2020

8 33:46.41 ΠΑΡΘΕΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1999 ΑΠΚ ΝΕΑΠΟΛΗΣ (8) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ23 (Α/Γ) ΑΡΓΟΣ ΟΡΕΣΤΙΚΟ 15/07/2020
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110 Μ ΕΜΠΟΔΙΑ     ΑΝΟΙΚΤΟΣ ΣΤΙΒΟΣ
                                                                                                                                             

1 14.42 1.00 ΜΠΟΪΤΣΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 1999 ΣΚΑ ΔΡΑΜΑΣ (1) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ23 (Α/Γ) ΠΑΤΡΑ 08/08/2020

2 14.58 -1.20 ΛΥΡΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 1998 ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΣΦΠ (2) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 18/07/2020

3 14.71 -1.20 ΚΑΜΑΡΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2001 ΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΚΗ ΔΟΜΗ 2004 (3) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 18/07/2020

4 14.83 1.00 ΤΟΤΟΛΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ 2001 ΑΓΕΣ ΚΑΜΕΙΡΟΣ 2009 (5Π) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Α/Γ ΠΑΤΡΑ 08/08/2020

5 14.90 0.80 ΑΝΔΡΕΟΓΛΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ-ΤΖΑΝΗΣ 1999 ΣΚΑ ΔΡΑΜΑΣ (3) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΔΡΑΜΑ 18/07/2020

6 14.99 0.40 ΓΟΥΛΑΡΑΣ ΒΑΛΕΝΤΙΝΟΣ 1999 ΑΠΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΒΕΡΟΙΑΣ (4) ΠΡΩΤΑΘΛ. ΙΡΛΑΝΔΙΑΣ ΔΟΥΒΛΙΝΟ ΙΡΛ. 30/08/2020

7 15.18 -0.40 ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 1998 Π.Α.Ο.Κ. (4) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 18/07/2020

8 15.24 -0.20 ΑΝΔΡΕΟΓΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 1999 ΣΚΑ ΔΡΑΜΑΣ (Δ) ΠΑΝΕΛ. ΣΥΝΘΕΤΩΝ Α/Γ ΠΑΤΡΑ 11/08/2020

9 15.25 0.70 ΚΟΥΚΟΥΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 2000 ΑΟ ΛΑΣΙΘΙΟΥ (2) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 18/07/2020

10 15.42 0.50 ΣΙΤΑΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1998 ΜΓΣ ΕΘΝΙΚΟΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ (8Π) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Α/Γ ΠΑΤΡΑ 08/08/2020
                                                                                                                                             

11 15.73 0.70 ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1998 Ο.Φ.Η. (3) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 18/07/2020

12 15.76 -0.10 ΛΟΓΔΑΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1998 ΓΕ ΝΑΟΥΣΑΣ (Δ) ΠΑΝΕΛ. ΣΥΝΘΕΤΩΝ Α/Γ ΠΑΤΡΑ 11/08/2020

13 15.79 0.80 ΧΑΡΑΤΣΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ-ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2001 ΣΑ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ (3) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΕΛΛΗΝΙΚΟ 18/07/2020

14 15.81 -0.40 ΖΑΚΚΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 1998 ΑΙΟΛΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΓΕΠΘ (7) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 18/07/2020

15 16.03 0.50 ΑΝΔΡΕΟΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2001 ΑΟ ΠΑΤΡΩΝ "ΚΟΥΡΟΣ" (1) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΠΑΤΡΑ 18/07/2020

16 16.96 0.80 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2001 ΑΠΣ ΠΥΓΜΗ ΕΥΟΣΜΟΥ (8) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 18/07/2020

17 17.66 -0.20 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 1999 ΑΕ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ ΑΜΕΙΝΙΑΣ ΠΑΛΛ. (Δ) ΠΑΝΕΛ. ΣΥΝΘΕΤΩΝ Α/Γ ΠΑΤΡΑ 11/08/2020

18 19.99 0.80 ΚΑΤΣΑΡΩΝΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2002 ΑΠΣ ΠΥΓΜΗ ΕΥΟΣΜΟΥ (9) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 18/07/2020

                                                                                                                                             

                                                              ΜΕ ΕΥΝΟΪΚΟ ΑΝΕΜΟ

1 14.46 2.80 ΤΟΤΟΛΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ 2001 ΑΓΕΣ ΚΑΜΕΙΡΟΣ 2009 (2) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ23 (Α/Γ) ΠΑΤΡΑ 08/08/2020

2 14.68 2.80 ΚΑΜΑΡΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2001 ΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΚΗ ΔΟΜΗ 2004 (3) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ23 (Α/Γ) ΠΑΤΡΑ 08/08/2020

3 15.27 2.80 ΣΙΤΑΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1998 ΜΓΣ ΕΘΝΙΚΟΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ (5) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ23 (Α/Γ) ΠΑΤΡΑ 08/08/2020

4 15.58 4.00 ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1998 Ο.Φ.Η. (7) *ΔΡΟΜΕΙΑ* ΒΑΡΗ 15/07/2020

5 17.38 3.70 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 1999 ΑΕ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ ΑΜΕΙΝΙΑΣ ΠΑΛΛ. (9) *ΔΡΟΜΕΙΑ* ΒΑΡΗ 15/07/2020
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400 Μ ΕΜΠΟΔΙΑ     ΑΝΟΙΚΤΟΣ ΣΤΙΒΟΣ
                                                                                                                                             

1 52.33 ΚΟΥΤΡΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1998 ΑΕ ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΠΑΤΡΩΝ (1) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ23 (Α/Γ) ΠΑΤΡΑ 09/08/2020

2 52.63 ΔΡΙΤΣΑΣ ΙΕΡΟΘΕΟΣ 1999 ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΣΦΠ (1) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΕΛΛΗΝΙΚΟ 19/07/2020

3 53.94 ΔΟΥΜΠΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 1999 ΜΕΑΣ ΤΡΙΤΩΝ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ (1) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 19/07/2020

4 54.27 ΚΟΥΚΟΥΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 2000 ΑΟ ΛΑΣΙΘΙΟΥ (4) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ23 (Α/Γ) ΠΑΤΡΑ 09/08/2020

5 55.05 ΧΑΡΑΤΣΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ-ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2001 ΣΑ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ (3) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΕΛΛΗΝΙΚΟ 19/07/2020

6 55.22 ΓΚΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2002 ΓΣ ΝΙΚΗ ΒΟΛΟΥ (1) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΙΩΑΝΝΙΝΑ 02/08/2020

7 55.47 ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 1998 Π.Α.Ο.Κ. (2) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 19/07/2020

8 55.51 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 2003 ΠΕΛΑΣΓΟΣ ΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ (2) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΙΩΑΝΝΙΝΑ 02/08/2020

9 55.84 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2002 ΑΟ ΛΑΣΙΘΙΟΥ (2) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 19/07/2020

10 55.88 ΣΑΓΙΑΚΟΥ ΑΛΜΠΑΝ 2002 ΓΣ ΣΕΡΡΕΣ 93 (3) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΙΩΑΝΝΙΝΑ 02/08/2020
                                                                                                                                             

11 56.30 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2003 ΑΠΣ ΔΙΟΜΗΔΗΣ ΞΑΝΘΗΣ (4) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΙΩΑΝΝΙΝΑ 02/08/2020

12 57.16 ΡΟΥΣΣΟΣ ΣΑΒΒΑΣ 2001 ΑΓΕΣ ΚΑΜΕΙΡΟΣ 2009 (3Π) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΙΩΑΝΝΙΝΑ 02/08/2020

13 57.40 ΚΟΣΚΙΝΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 2000 ΘΕΡΣΙΠΠΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ (3) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΕΛΛΗΝΙΚΟ 19/07/2020

14 57.45 ΜΕΜΑ ΕΝΡΙΚΟ 2002 ΠΑΝΕΛΕΥΣΙΝΙΑΚΟΣ ΑΠΟ (4) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΕΛΛΗΝΙΚΟ 19/07/2020

15 58.18 ΣΑΛΠΑΣ ΠΕΤΡΟΣ 2003 ΑΣΕ ΔΟΥΚΑ (6Π) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΙΩΑΝΝΙΝΑ 02/08/2020

16 58.33 ΣΧΟΙΝΑΡΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2003 Ο.Φ.Η. (3) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 19/07/2020

17 58.99 ΓΕΡΑΜΠΙΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2003 ΑΘΛ. ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΑΤΛΑΣ ΒΟΛΟΥ (4) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΛΑΡΙΣΑ 18/07/2020

18 61.20 ΚΙΛΙΓΚΑΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1998 ΓΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Ο ΗΡΑΚΛΗΣ (5) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 19/07/2020

19 61.60 ΤΣΑΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2000 ΟΦΚΑ ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΟΔΥΣΣΕΑΣ (5) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΕΛΛΗΝΙΚΟ 19/07/2020

20 62.4 ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2003 ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ (1) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΧΙΟΣ 18/07/2020

                                                                                                                                             

3000 Μ ΦΥΣΙΚΑ ΕΜΠΟΔΙΑ    ΑΝΟΙΚΤΟΣ ΣΤΙΒΟΣ
                                                                                                                                             

1  8:57.00 ΚΟΛΙΟΣ ΝΕΣΤΟΡΑΣ 2001 ΑΓΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (1) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ23 (Α/Γ) ΠΑΤΡΑ 08/08/2020

2  9:00.06 ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1998 ΑΟ ΠΑΛΑΙΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ (2) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΕΛΛΗΝΙΚΟ 18/07/2020

3  9:32.22 ΕΛΛΗΝΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2002 ΕΝ. ΚΑΖΩΝΗΣ-ΚΑΛΥΜΝΟΣ 2000 (1) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΡΟΔΟΣ 18/07/2020

4  9:34.91 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΦΟΙΒΟΣ-ΑΠΟΛΛΩΝ 1999 ΑΓΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (3) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ23 (Α/Γ) ΠΑΤΡΑ 08/08/2020

5  9:39.33 ΤΖΙΕΡΤΖΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2001 ΑΟ ΔΡΑΜΑΣ (5) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ23 (Α/Γ) ΠΑΤΡΑ 08/08/2020

6 10:38.74 ΜΠΑΛΙΔΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ 1999 ΓΑΣ Ο ΙΛΙΣΣΟΣ (2) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΕΛΛΗΝΙΚΟ 18/07/2020

7 10:43.55 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2003 ΑΣ ΑΙΓΙΟΥ ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΣ Ο ΑΙΓΙΕΥΣ (2) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΠΑΤΡΑ 18/07/2020

8 10:45.69 ΝΤΕΛΜΠΙΖΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 1999 ΛΕΟΝΤΕΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ (2) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 18/07/2020

9 10:45.79 ΛΩΛΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 2001 ΕΚΑ ΔΩΔΩΝΗ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (4) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΙΩΑΝΝΙΝΑ 01/08/2020

10 10:58.68 ΤΖΙΑΜΠΑΖΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2002 ΠΑΣ ΠΡΩΤΕΑΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ (3) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΔΡΑΜΑ 18/07/2020

                                                                                                                                             

- 7 -



10000 Μ ΒΑΔΗΝ ΣΤΙΒΟΣ     ΑΝΟΙΚΤΟΣ ΣΤΙΒΟΣ
                                                                                                                                             

1 45:18.68 ΜΟΡΤΖΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2003 ΑΕ ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΠΑΤΡΩΝ (1) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΙΩΑΝΝΙΝΑ 02/08/2020

2 45:34.30 ΜΠΑΧΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ-ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 2003 ΑΣ ΑΙΓΙΟΥ ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΣ Ο ΑΙΓΙΕΥΣ (2) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΙΩΑΝΝΙΝΑ 02/08/2020

3 46:24.46 ΚΕΛΕΠΟΥΡΗΣ ΑΝΘΙΜΟΣ 2001 ΟΚΑ ΒΙΚΕΛΑΣ ΒΕΡΟΙΑΣ (3) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΙΩΑΝΝΙΝΑ 02/08/2020

4 47:00.17 ΜΠΟΥΣΔΑΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 2003 ΣΟΑ ΦΩΚΙΑΝΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (1) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Κ18 ΤΡΙΚΑΛΑ 05/07/2020

5 49:03.37 ΚΕΛΕΠΟΥΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 2003 ΟΚΑ ΒΙΚΕΛΑΣ ΒΕΡΟΙΑΣ (1) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Κ18 ΚΑΤΕΡΙΝΗ 04/07/2020

6 49:06.10 ΒΟΥΓΙΟΥΚΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 2003 ΑΟ ΑΡΙΣΒΑΙΟΣ (4) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ18 (Α/Γ) ΛΑΡΙΣΑ 26/07/2020

7 49:23.59 ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ 2003 ΕΑ ΠΗΓΑΣΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ (5) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ18 (Α/Γ) ΛΑΡΙΣΑ 26/07/2020

8 49:27.12 ΚΡΙΤΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2004 ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ (6) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΙΩΑΝΝΙΝΑ 02/08/2020

9 50:57.63 ΣΤΑΜΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2000 ΟΚΑ ΒΙΚΕΛΑΣ ΒΕΡΟΙΑΣ (3) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΚΑΤΕΡΙΝΗ 18/07/2020

10 54:44.47 ΜΑΓΑΛΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 2003 ΑΕ ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΠΑΤΡΩΝ (8) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ18 (Α/Γ) ΛΑΡΙΣΑ 26/07/2020

11 55:40.93 ΚΟΝΙΔΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2005 ΑΕ ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΠΑΤΡΩΝ (4) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Κ18 ΠΑΤΡΑ 04/07/2020

                                                                                                                                             

10 ΧΛΜ ΒΑΔΗΝ ΔΡΟΜΟΣ     ΑΝΟΙΚΤΟΣ ΣΤΙΒΟΣ
                                                                                                                                             

1 45:26 ΜΟΡΤΖΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2003 ΑΕ ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΠΑΤΡΩΝ (1) ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΒΑΔΗΝ ΠΑΤΡΑ 16/02/2020

2 45:51 ΜΠΟΥΣΔΑΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 2003 ΣΟΑ ΦΩΚΙΑΝΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (2) ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΒΑΔΗΝ ΠΑΤΡΑ 16/02/2020

3 48:02 ΜΠΑΧΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ-ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 2003 ΑΣ ΑΙΓΙΟΥ ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΣ Ο ΑΙΓΙΕΥΣ (3) ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΒΑΔΗΝ ΠΑΤΡΑ 16/02/2020

4 51:25 ΚΕΛΕΠΟΥΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 2003 ΟΚΑ ΒΙΚΕΛΑΣ ΒΕΡΟΙΑΣ (3) *ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ* ΜΑΡΑΘΩΝΑΣ (ΣΧΟΙΝΙΑΣ) 19/01/2020

                                                                                                                                             

20 ΧΛΜ ΒΑΔΗΝ ΔΡΟΜΟΣ     ΑΝΟΙΚΤΟΣ ΣΤΙΒΟΣ
                                                                                                                                             

1 1:36:08 ΚΕΛΕΠΟΥΡΗΣ ΑΝΘΙΜΟΣ 2001 ΟΚΑ ΒΙΚΕΛΑΣ ΒΕΡΟΙΑΣ (3) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Α/Γ ΠΑΤΡΑ 09/08/2020

2 1:43:37 ΣΤΑΜΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2000 ΟΚΑ ΒΙΚΕΛΑΣ ΒΕΡΟΙΑΣ (4) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Α/Γ ΠΑΤΡΑ 09/08/2020

                                                                                                                                             

- 8 -



ΑΛΜΑ ΣΕ ΥΨΟΣ     ΑΝΟΙΚΤΟΣ ΣΤΙΒΟΣ
                                                                                                                                             

1 2.20 ΜΕΡΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 1999 ΕΛΛΗΝΙΚΟΣ ΑΣ ΕΡΜΗΣ 1877 (1) ΜΗΤΙΝΓΚ ΑΛΜΑΤΩΝ ΚΑΛΛΙΘΕΑ 22/07/2020

2 2.03 ΔΟΓΑΝΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 2001 ΓΑΣ ΠΑΙΑΝΙΑΣ (1) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΙΩΑΝΝΙΝΑ 02/08/2020

3 2.01 ΖΑΧΑΡΕΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2003 ΓΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΚΟΣ (1) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ18 (Α/Γ) ΛΑΡΙΣΑ 26/07/2020

4 2.00 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2003 ΓΣ ΣΕΡΡΕΣ 93 (2) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΔΡΑΜΑ 18/07/2020

5 1.96 ΧΑΛΙΜΟΥΡΔΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1999 ΓΣ ΠΙΝΔΑΡΟΣ ΘΗΒΩΝ (3) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ23 (Α/Γ) ΠΑΤΡΑ 09/08/2020

6 1.96 ΚΑΪΠΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 2001 ΑΟ ΠΑΤΡΩΝ "ΚΟΥΡΟΣ" (5) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ23 (Α/Γ) ΠΑΤΡΑ 09/08/2020

7 1.94 ΧΑΣΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 2003 ΓΕ ΦΛΩΡΙΝΑΣ (1) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΑΡΓΟΣ ΟΡΕΣΤΙΚΟ 19/07/2020

8 1.94 ΜΙΤΑ ΑΝΤΡΕΑ 2005 ΑΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ "ΕΥ ΖΗΝ" (1) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Κ18 ΙΩΑΝΝΙΝΑ 04/07/2020

9 1.94 ΛΟΓΔΑΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1998 ΓΕ ΝΑΟΥΣΑΣ (1) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΚΑΤΕΡΙΝΗ 17/07/2020

10 1.92 ΜΑΝΔΗΛΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2003 ΠΑΝΝΑΞΙΑΚΟΣ ΑΟ (1) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΝΑΞΟΣ 30/06/2020
                                                                                                                                             

11 1.92 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 2003 ΑΟ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ (2) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Κ18 ΤΡΙΠΟΛΗ 05/07/2020

12 1.91 ΒΑΞΕΒΑΝΟΣ ΖΗΣΗΣ 2001 ΦΣΚΑ ΚΟΖΑΝΗΣ (2) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΑΡΓΟΣ ΟΡΕΣΤΙΚΟ 19/07/2020

13 1.91 ΚΟΥΡΣΙΟΥΜΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2001 ΑΣ ΤΟ ΗΡΩΙΚΟ ΔΟΞΑΤΟ ΔΡΑΜΑΣ (3) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΔΡΑΜΑ 18/07/2020

14 1.91 ΚΟΥΤΣΙΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2000 Α.Ε.Κ. (7) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ23 (Α/Γ) ΠΑΤΡΑ 09/08/2020

15 1.89 ΔΟΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2003 ΑΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 2015 (7) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΙΩΑΝΝΙΝΑ 02/08/2020

16 1.88 ΤΡΙΠΟΛΙΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2000 ΦΙΛΟΠΡΟΟΔΟΣ ΟΜ. ΒΡΟΝΤΑΔΟΥ (1) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΧΙΟΣ 18/07/2020

17 1.88 ΒΑΡΒΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2004 ΑΣ ΑΙΓΙΟΥ ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΣ Ο ΑΙΓΙΕΥΣ (2) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΠΑΤΡΑ 18/07/2020

18 1.87 ΑΝΔΡΕΟΓΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 1999 ΣΚΑ ΔΡΑΜΑΣ (Δ) ΠΑΝΕΛ. ΣΥΝΘΕΤΩΝ Α/Γ ΠΑΤΡΑ 10/08/2020

19 1.86 ΝΑΣΚΙΝΤΑΣΒΙΛΙ ΤΕΙΜΟΥΡΑΖ 2003 ΑΟ ΠΑΡΟΥ (2) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΝΑΞΟΣ 30/06/2020

20 1.85 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 2003 ΓΣ ΠΙΝΔΑΡΟΣ ΘΗΒΩΝ (5) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ18 (Α/Γ) ΛΑΡΙΣΑ 26/07/2020

21 1.85 ΡΟΥΣΣΟΣ-ΠΑΠΑΔΑΤΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ 2004 ΣΑ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ (7) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ18 (Α/Γ) ΛΑΡΙΣΑ 26/07/2020

                                                                                                                                             

ΑΛΜΑ ΕΠΙ ΚΟΝΤΩ     ΑΝΟΙΚΤΟΣ ΣΤΙΒΟΣ
                                                                                                                                             

1 5.50 ΚΑΡΑΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 1999 ΓΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΠΥΡΓΟΥ (1) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ23 (Α/Γ) ΠΑΤΡΑ 09/08/2020

2 5.10 ΡΙΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2000 ΑΣ ΑΡΗΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ (2) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ23 (Α/Γ) ΠΑΤΡΑ 09/08/2020

3 4.90 ΧΥΤΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 2002 ΑΕ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ ΑΜΕΙΝΙΑΣ ΠΑΛΛ. (1) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΙΩΑΝΝΙΝΑ 01/08/2020

4 4.90 ΑΝΔΡΕΟΓΛΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ-ΤΖΑΝΗΣ 1999 ΣΚΑ ΔΡΑΜΑΣ (1) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΔΡΑΜΑ 18/07/2020

5 4.90 ΤΣΟΛΑΚΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2001 Π.Α.Ο.Κ. (2) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΙΩΑΝΝΙΝΑ 01/08/2020

6 4.70 ΠΑΘΙΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2001 ΑΓΕΣ ΚΑΜΕΙΡΟΣ 2009 (3) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΙΩΑΝΝΙΝΑ 01/08/2020

7 4.70 ΤΕΟΝΤΟΣΙΟΥ ΕΜΑΝΟΥΕΛ 2003 ΓΣ ΕΛΕΥΘ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΣ (4) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΙΩΑΝΝΙΝΑ 01/08/2020

8 4.60 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2004 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ (1) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ18 (Α/Γ) ΛΑΡΙΣΑ 25/07/2020

9 4.60 ΚΕΦΑΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1999 ΓΣ ΣΕΡΡΕΣ 93 (2) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΔΡΑΜΑ 18/07/2020

10 4.60 ΚΑΜΟΛΛΙ ΜΑΤΕΟ 2001 ΑΣ ΡΗΓΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ (4) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΕΛΛΗΝΙΚΟ 18/07/2020
                                                                                                                                             

11 4.60 ΣΚΟΡΔΙΛΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 2002 ΓΣ ΚΕΡΚΥΡΑΪΚΟΣ (5) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΙΩΑΝΝΙΝΑ 01/08/2020

12 4.50 ΝΤΟΥΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2003 ΑΣ ΡΗΓΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ (6) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΙΩΑΝΝΙΝΑ 01/08/2020

13 4.40 ΠΑΠΑΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ-ΜΙΧΑΗΛ 2001 ΑΓΕΣ ΚΑΜΕΙΡΟΣ 2009 (7) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΙΩΑΝΝΙΝΑ 01/08/2020

14 4.40 ΑΒΑΤΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2002 ΓΣ ΣΕΡΡΕΣ 93 (8) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΙΩΑΝΝΙΝΑ 01/08/2020

15 4.30 ΚΑΤΣΑΡΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2003 ΑΣ ΑΡΗΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ (1) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Κ18 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 04/07/2020

16 4.30 ΑΝΔΡΕΟΓΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 1999 ΣΚΑ ΔΡΑΜΑΣ (Δ) ΠΑΝΕΛ. ΣΥΝΘΕΤΩΝ Α/Γ ΠΑΤΡΑ 11/08/2020

17 4.30 ΛΟΓΔΑΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1998 ΓΕ ΝΑΟΥΣΑΣ (Δ) ΠΑΝΕΛ. ΣΥΝΘΕΤΩΝ Α/Γ ΠΑΤΡΑ 11/08/2020

18 4.20 ΙΑΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΟΣ 2003 ΑΣ ΑΙΓΙΟΥ ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΣ Ο ΑΙΓΙΕΥΣ (2) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΠΑΤΡΑ 18/07/2020

19 4.20 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2004 ΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΚΗ ΔΟΜΗ 2004 (4) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ18 (Α/Γ) ΛΑΡΙΣΑ 25/07/2020

20 4.20 ΧΟΝΤΟ ΚΥΡΙΑΚΟ 2001 Π.Α.Ο.Κ. (7) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 18/07/2020

- 9 -



                                                                                                                                             

ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ     ΑΝΟΙΚΤΟΣ ΣΤΙΒΟΣ
                                                                                                                                             

1 7.62 -0.50 ΜΑΝΤΖΟΥΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1999 ΓΣ ΚΕΡΚΥΡΑΪΚΟΣ (1) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ23 (Α/Γ) ΠΑΤΡΑ 09/08/2020

2 7.49 -0.60 ΑΝΤΩΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2003 ΟΦΚΑ ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΟΔΥΣΣΕΑΣ (1) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΙΩΑΝΝΙΝΑ 02/08/2020

3 7.38 0.80 ΚΑΡΑΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ-ΑΝΔΡΕΑΣ 2003 ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΣΦΠ (1) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ18 (Α/Γ) ΛΑΡΙΣΑ 26/07/2020

4 7.35 1.10 ΣΤΑΜΑΤΟΝΙΚΟΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2003 ΓΣ ΕΘΝΙΚΟΣ ΑΘΗΝΑΣ (2) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ18 (Α/Γ) ΛΑΡΙΣΑ 26/07/2020

5 7.28 0.40 ΜΑΝΤΑΡΤΖΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1998 Π.Α.Ο.Κ. (3) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ23 (Α/Γ) ΠΑΤΡΑ 09/08/2020

6 7.19 0.80 ΜΑΡΤΙΝΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1998 ΓΣ ΣΕΡΡΕΣ 93 (-) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Α/Γ ΠΑΤΡΑ 09/08/2020

7 7.18 0.50 ΑΝΔΡΕΟΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2001 ΑΟ ΠΑΤΡΩΝ "ΚΟΥΡΟΣ" (2) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΠΑΤΡΑ 19/07/2020

8 7.17 0.80 ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2000 ΑΟ ΜΕΓΑΡΩΝ ΜΕΓΑΡΑ (1) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΕΛΛΗΝΙΚΟ 19/07/2020

9 7.12 ΚΟΥΤΣΟΓΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1998 ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΣΦΠ (1) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΛΑΡΙΣΑ 18/07/2020

10 7.06 0.00 ΛΙΟΛΙΟΣ-ΓΑΖΕΤΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1999 ΑΣΕ ΔΟΥΚΑ (5) *ΠΑΠΑΦΛΕΣΣΕΙΑ* ΚΑΛΑΜΑΤΑ 29/07/2020
                                                                                                                                             

11 7.05 0.00 ΒΙΡΒΙΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 1999 ΓΣ ΠΡΩΤΕΑΣ ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ (1) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΙΩΑΝΝΙΝΑ 17/07/2020

12 6.91 -1.40 ΑΝΔΡΕΟΓΛΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ-ΤΖΑΝΗΣ 1999 ΣΚΑ ΔΡΑΜΑΣ (Δ) ΠΑΝΕΛ. ΣΥΝΘΕΤΩΝ Α/Γ ΠΑΤΡΑ 10/08/2020

13 6.90 0.70 ΝΕΛΙ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 1999 ΑΣ ΚΟΡΟΙΒΟΣ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ (3) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΠΑΤΡΑ 18/07/2020

14 6.89 -0.40 ΚΑΡΙΩΤΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2002 ΟΚΑ ΦΙΛ. Ν. ΚΑΒΑΛΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ (2) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΔΡΑΜΑ 19/07/2020

15 6.86 0.80 ΜΠΕΣΣΟΝΝΥ ΑΛΕΞΑΝΤΡ 2005 ΦΓΣ ΣΠΑΡΤΗΣ (4) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ18 (Α/Γ) ΛΑΡΙΣΑ 26/07/2020

16 6.85 0.20 ΤΣΕΚΡΕΖΙ ΕΥΑΓΓΕΛΟ 2001 ΑΠΣ ΠΥΓΜΗ ΕΥΟΣΜΟΥ (5) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 19/07/2020

17 6.83 0.50 ΠΑΤΣΙΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2004 ΓΕ ΓΡΕΒΕΝΩΝ (5) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ18 (Α/Γ) ΛΑΡΙΣΑ 26/07/2020

18 6.82 ΚΟΥΤΟΥΛΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2001 ΓΑΣ ΣΚΑΛΑΣ (1) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΤΡΙΠΟΛΗ 18/07/2020

19 6.82 0.10 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 1998 ΑΕ ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΠΑΤΡΩΝ (4) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΠΑΤΡΑ 18/07/2020

20 6.74 -0.10 ΚΛΑΔΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ-ΦΟΙΒΟΣ 2004 ΓΕ ΘΙΝΑΛΙΩΝ (1) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Κ18 ΙΩΑΝΝΙΝΑ 04/07/2020

                                                                                                                                             

                                                              ΜΕ ΕΥΝΟΪΚΟ ΑΝΕΜΟ

1 7.72 4.00 ΜΑΝΤΖΟΥΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1999 ΓΣ ΚΕΡΚΥΡΑΪΚΟΣ (2) ΜΗΤΙΝΓΚ ΑΛΜΑΤΩΝ ΚΑΛΛΙΘΕΑ 22/07/2020

2 7.41 2.80 ΜΑΡΤΙΝΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1998 ΓΣ ΣΕΡΡΕΣ 93 (2) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ23 (Α/Γ) ΠΑΤΡΑ 09/08/2020

3 7.22 2.30 ΛΙΟΛΙΟΣ-ΓΑΖΕΤΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1999 ΑΣΕ ΔΟΥΚΑ (6) ΜΗΤΙΝΓΚ ΑΛΜΑΤΩΝ ΚΑΛΛΙΘΕΑ 22/07/2020

4 6.78 2.50 ΤΣΙΚΟΥΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2003 ΓΕ ΓΡΕΒΕΝΩΝ (1) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΑΡΓΟΣ ΟΡΕΣΤΙΚΟ 19/07/2020

5 6.77 3.00 ΜΥΛΩΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2003 ΑΙΟΛΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΓΕΠΘ (6) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ18 (Α/Γ) ΛΑΡΙΣΑ 26/07/2020
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ΑΛΜΑ ΤΡΙΠΛΟΥΝ     ΑΝΟΙΚΤΟΣ ΣΤΙΒΟΣ
                                                                                                                                             

1 16.09 1.90 ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2000 ΑΟ ΜΕΓΑΡΩΝ ΜΕΓΑΡΑ (1) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ23 (Α/Γ) ΠΑΤΡΑ 08/08/2020

2 15.47 1.40 ΜΟΝΟΠΩΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1998 ΓΣ ΚΕΡΚΥΡΑΪΚΟΣ (3) ΜΗΤΙΝΓΚ ΑΛΜΑΤΩΝ ΚΑΛΛΙΘΕΑ 22/07/2020

3 15.34 -0.60 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 1998 ΓΣ ΣΕΡΡΕΣ 93 (1) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΔΡΑΜΑ 18/07/2020

4 15.14 1.80 ΚΟΥΤΣΟΓΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1998 ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΣΦΠ (-) ΜΗΤΙΝΓΚ ΑΛΜΑΤΩΝ ΚΑΛΛΙΘΕΑ 22/07/2020

5 14.99 -0.50 ΑΥΘΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2000 ΓΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ (6) ΜΗΤΙΝΓΚ ΑΛΜΑΤΩΝ ΚΑΛΛΙΘΕΑ 22/07/2020

6 14.77 1.50 ΚΑΡΑΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ-ΑΝΔΡΕΑΣ 2003 ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΣΦΠ (-) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ18 (Α/Γ) ΛΑΡΙΣΑ 25/07/2020

7 14.71 0.60 ΝΕΛΙ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 1999 ΑΣ ΚΟΡΟΙΒΟΣ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ (2) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΠΑΤΡΑ 18/07/2020

8 14.59 -0.80 ΚΑΡΙΩΤΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2002 ΟΚΑ ΦΙΛ. Ν. ΚΑΒΑΛΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ (2) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΔΡΑΜΑ 18/07/2020

9 14.56 1.40 ΛΕΟΝΤΙΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 2003 ΩΡΙΩΝ ΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (2) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ18 (Α/Γ) ΛΑΡΙΣΑ 25/07/2020

10 14.56 0.10 ΜΑΝΤΑΡΤΖΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1998 Π.Α.Ο.Κ. (6) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 18/07/2020
                                                                                                                                             

11 14.45 -0.30 ΠΑΝΤΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2003 ΠΑΣ ΡΗΣΣΟΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ (3) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΔΡΑΜΑ 18/07/2020

12 14.45 2.00 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 2001 ΓΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ (7) ΜΗΤΙΝΓΚ ΑΛΜΑΤΩΝ ΚΑΛΛΙΘΕΑ 22/07/2020

13 14.44 0.20 ΜΠΟΓΙΑΤΖΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 2004 ΓΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ (1) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΙΩΑΝΝΙΝΑ 01/08/2020

14 14.33 0.20 ΛΙΟΛΙΟΣ-ΓΑΖΕΤΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1999 ΑΣΕ ΔΟΥΚΑ (3) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΕΛΛΗΝΙΚΟ 18/07/2020

15 14.06 -0.20 ΠΑΝΕΛΑΣ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ 2000 ΜΑΣ ΑΕΤΟΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ (7) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 18/07/2020

16 14.01 1.70 ΝΤΟΥΛΑΣ ΚΡΙΣΤΙΑΝ 2002 ΠΑΝΝΑΞΙΑΚΟΣ ΑΟ (3) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΕΛΛΗΝΙΚΟ 18/07/2020

17 14.00 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ-ΑΛΕΞΑΝ. 2001 ΓΣ ΝΙΚΗ ΒΟΛΟΥ (2) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΛΑΡΙΣΑ 18/07/2020

18 13.84 1.00 ΛΑΦΑΖΑΝΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2003 ΟΚΑ ΦΙΛ. Ν. ΚΑΒΑΛΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ (5) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ18 (Α/Γ) ΛΑΡΙΣΑ 25/07/2020

19 13.76 1.10 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ-ΡΩΜΑΝΟΣ 2004 ΑΕ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ ΑΜΕΙΝΙΑΣ ΠΑΛΛ. (6) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ18 (Α/Γ) ΛΑΡΙΣΑ 25/07/2020

20 13.76 -1.30 ΚΕΒΟΡΚΙΑΝ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 2002 ΑΟ ΦΙΛΟΘΕΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ (7) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΙΩΑΝΝΙΝΑ 01/08/2020

                                                                                                                                             

                                                              ΜΕ ΕΥΝΟΪΚΟ ΑΝΕΜΟ

1 15.38 3.40 ΚΟΥΤΣΟΓΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1998 ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΣΦΠ (4) ΗΜΕΡΙΔΑ ΑΛΜΑΤΩΝ ΚΑΛΛΙΘΕΑ 22/07/2020

2 15.01 2.30 ΚΑΡΑΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ-ΑΝΔΡΕΑΣ 2003 ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΣΦΠ (1) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ18 (Α/Γ) ΛΑΡΙΣΑ 25/07/2020

3 14.52 2.40 ΠΑΝΤΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2003 ΠΑΣ ΡΗΣΣΟΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ (3) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ18 (Α/Γ) ΛΑΡΙΣΑ 25/07/2020
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ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ     ΑΝΟΙΚΤΟΣ ΣΤΙΒΟΣ
                                                                                                                                             

1 19.38 ΜΟΥΖΕΝΙΔΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 1999 ΑΣ ΚΕΝΤΑΥΡΟΣ (1) *ΚΩΣΤΑΣ ΣΠΑΝΙΔΗΣ* ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 08/07/2020

2 16.74 ΜΟΥΛΙΣΤΑΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1998 ΟΦΚΑ ΣΕΡΡΕΣ (1) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΔΡΑΜΑ 18/07/2020

3 14.85 ΒΟΥΡΛΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 1998 ΑΟ ΧΑΝΙΩΝ Ο ΚΥΔΩΝ (1) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΧΑΝΙΑ 18/07/2020

4 14.78 ΤΑΣΙΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1998 ΓΣ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ (4) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΕΛΛΗΝΙΚΟ 18/07/2020

5 14.70 ΝΑΟΥΜΕΝΚΟ ΒΟΛΟΝΤΙΜΙΡ 2002 ΑΟ ΜΥΚΟΝΟΥ (1) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΜΥΚΟΝΟΣ 03/07/2020

6 14.31 ΚΩΤΣΙΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2001 ΑΟ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ (1) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΤΡΙΠΟΛΗ 18/07/2020

7 13.90 ΒΑΣΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1999 ΓΣ ΔΕΣΚΑΤΗΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ (1) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΑΡΓΟΣ ΟΡΕΣΤΙΚΟ 19/07/2020

8 13.28 ΛΟΓΔΑΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1998 ΓΕ ΝΑΟΥΣΑΣ (6) *ΚΩΣΤΑΣ ΣΠΑΝΙΔΗΣ* ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 08/07/2020

9 13.13 ΔΟΜΑΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2001 ΑΠΣ ΔΙΟΜΗΔΗΣ ΞΑΝΘΗΣ (2) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΔΡΑΜΑ 18/07/2020

10 12.79 ΕΦΡΑΙΜΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1999 ΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΚΗ ΔΟΜΗ 2004 (7) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 18/07/2020
                                                                                                                                             

11 12.67 ΜΑΥΡΟΔΟΝΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 1999 ΓΑΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ (4) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΕΛΛΗΝΙΚΟ 18/07/2020

12 12.60 ΚΤΕΝΙΑΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2000 ΑΟ ΧΑΝΙΩΝ Ο ΚΥΔΩΝ (2) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΧΑΝΙΑ 18/07/2020

13 12.60 ΑΝΔΡΕΟΓΛΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ-ΤΖΑΝΗΣ 1999 ΣΚΑ ΔΡΑΜΑΣ (Δ) ΠΑΝΕΛ. ΣΥΝΘΕΤΩΝ Α/Γ ΠΑΤΡΑ 10/08/2020

14 12.59 ΤΣΙΑΚΙΡΟΥΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2002 ΜΓΣ ΕΘΝΙΚΟΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ (4) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΔΡΑΜΑ 18/07/2020

15 12.57 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ-ΑΝΝΙΒΑΣ 2002 ΑΕ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ ΑΜΕΙΝΙΑΣ ΠΑΛΛ. (5) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΕΛΛΗΝΙΚΟ 18/07/2020

16 12.54 ΔΗΜΟΥ-ΜΠΑΤΟΥΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2000 ΓΣ ΕΡΜΗΣ ΠΥΡΓΟΥ (5) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΠΑΤΡΑ 19/07/2020

17 12.52 ΚΑΣΤΑΝΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ-ΑΣΤΕΡΙΟΣ 2002 ΑΣ ΚΟΡΟΙΒΟΣ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ (7) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΠΑΤΡΑ 19/07/2020

18 12.35 ΜΗΛΙΩΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2002 ΓΕ ΓΡΕΒΕΝΩΝ (2) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΑΡΓΟΣ ΟΡΕΣΤΙΚΟ 19/07/2020

19 12.16 ΑΓΓΕΛΩΒ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2001 ΑΣ ΚΕΝΤΑΥΡΟΣ (8) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 18/07/2020

20 12.00 ΜΑΛΑΠΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2002 ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ (2) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΤΡΙΠΟΛΗ 18/07/2020

                                                                                                                                             

ΔΙΣΚΟΒΟΛΙΑ     ΑΝΟΙΚΤΟΣ ΣΤΙΒΟΣ
                                                                                                                                             

1 52.57 ΚΑΡΤΣΙΝΗ ΜΙΧΑΗΛ 1998 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ (3) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΕΛΛΗΝΙΚΟ 18/07/2020

2 49.97 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1999 ΑΕ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ ΑΜΕΙΝΙΑΣ ΠΑΛΛ. (6) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΕΛΛΗΝΙΚΟ 18/07/2020

3 49.08 ΚΟΥΦΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 1999 ΓΑΣ ΠΑΙΑΝΙΑΣ (8) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΕΛΛΗΝΙΚΟ 18/07/2020

4 44.48 ΜΟΥΖΕΝΙΔΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 1999 ΑΣ ΚΕΝΤΑΥΡΟΣ (5) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 18/07/2020

5 43.57 ΖΑΛΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2000 ΓΣ ΜΑΝΔΡΩΝ (6) *ΚΩΣΤΑΣ ΣΠΑΝΙΔΗΣ* ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 08/07/2020

6 42.85 ΜΟΥΛΙΣΤΑΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1998 ΟΦΚΑ ΣΕΡΡΕΣ (1) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΔΡΑΜΑ 18/07/2020

7 41.89 ΑΝΔΡΕΟΓΛΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ-ΤΖΑΝΗΣ 1999 ΣΚΑ ΔΡΑΜΑΣ (Δ) ΠΑΝΕΛ. ΣΥΝΘΕΤΩΝ Α/Γ ΠΑΤΡΑ 11/08/2020

8 41.59 ΝΑΟΥΜΕΝΚΟ ΒΟΛΟΝΤΙΜΙΡ 2002 ΑΟ ΜΥΚΟΝΟΥ (2) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΜΥΚΟΝΟΣ 03/07/2020

9 41.56 ΠΕΡΙΣΤΕΡΗΣ ΑΡΗΣ-ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1998 ΓΑΣ ΠΑΙΑΝΙΑΣ (9) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΕΛΛΗΝΙΚΟ 18/07/2020

10 41.40 ΜΗΛΙΩΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2002 ΓΕ ΓΡΕΒΕΝΩΝ (2) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΑΡΓΟΣ ΟΡΕΣΤΙΚΟ 19/07/2020
                                                                                                                                             

11 40.61 ΛΟΓΔΑΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1998 ΓΕ ΝΑΟΥΣΑΣ (Δ) ΠΑΝΕΛ. ΣΥΝΘΕΤΩΝ Α/Γ ΠΑΤΡΑ 11/08/2020

12 39.55 ΑΝΔΡΕΟΓΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 1999 ΣΚΑ ΔΡΑΜΑΣ (Δ) ΠΑΝΕΛ. ΣΥΝΘΕΤΩΝ Α/Γ ΠΑΤΡΑ 11/08/2020

13 38.62 ΚΟΡΑΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1998 ΓΣ ΜΑΝΔΡΩΝ (3) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΚΑΤΕΡΙΝΗ 17/07/2020

14 38.56 ΔΙΑΚΟΓΙΩΡΓΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 2000 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ (10) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΕΛΛΗΝΙΚΟ 18/07/2020

15 37.85 ΒΑΣΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1999 ΓΣ ΔΕΣΚΑΤΗΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ (3) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΑΡΓΟΣ ΟΡΕΣΤΙΚΟ 19/07/2020

16 37.27 ΤΑΣΙΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1998 ΓΣ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ (1) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΕΛΛΗΝΙΚΟ 18/07/2020

17 35.98 ΚΑΜΤΣΙΚΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 1999 ΓΣ ΜΑΝΔΡΩΝ (5) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΚΑΤΕΡΙΝΗ 17/07/2020

18 35.87 ΤΣΙΑΚΙΡΟΥΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2002 ΜΓΣ ΕΘΝΙΚΟΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ (3) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΔΡΑΜΑ 18/07/2020

19 35.46 ΝΙΝΙΡΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 2000 ΓΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (3) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 18/07/2020

20 34.78 ΒΕΡΒΑΙΝΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2002 ΓΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ (1) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΤΡΙΠΟΛΗ 18/07/2020
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ΣΦΥΡΟΒΟΛΙΑ     ΑΝΟΙΚΤΟΣ ΣΤΙΒΟΣ
                                                                                                                                             

1 76.78 ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2000 ΓΣ ΕΛΕΥΘ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΣ (3) ΜΗΤΙΝΓΚ ΧΟΡΖΟΦ ΠΟΛΩΝΙΑΣ 06/09/2020

2 68.94 ΚΟΡΑΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1998 ΓΣ ΜΑΝΔΡΩΝ (2) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ23 (Α/Γ) ΠΑΤΡΑ 08/08/2020

3 66.98 ΝΤΟΥΣΑΚΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ 2002 ΓΣ ΕΛΕΥΘ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΣ (3) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ23 (Α/Γ) ΠΑΤΡΑ 08/08/2020

4 65.64 ΖΑΛΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2000 ΓΣ ΜΑΝΔΡΩΝ (4) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ23 (Α/Γ) ΠΑΤΡΑ 08/08/2020

5 63.62 ΜΕΜΑ ΜΑΡΚΕΛΟ 2001 ΑΟ ΡΟΔΟΥ Ε. & Μ. ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ (4) *ΜΑΝ. ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΣ* ΤΡΙΠΟΛΗ 08/07/2020

6 61.76 ΖΙΩΓΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2002 ΓΑΣ ΝΙΓΡΙΤΑΣ ΒΙΣΑΛΤΗΣ (5) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ23 (Α/Γ) ΠΑΤΡΑ 08/08/2020

7 59.61 ΚΑΜΤΣΙΚΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 1999 ΓΣ ΜΑΝΔΡΩΝ (4) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΚΑΤΕΡΙΝΗ 17/07/2020

8 59.54 ΔΕΜΕΡΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2001 ΑΙΟΛΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΓΕΠΘ (7) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ23 (Α/Γ) ΠΑΤΡΑ 08/08/2020

9 56.63 ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΚΙΜΩΝΑΣ 1999 ΓΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ Ο ΖΕΥΣ (1) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΤΡΙΠΟΛΗ 18/07/2020

10 45.71 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ-ΑΝΝΙΒΑΣ 2002 ΑΕ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ ΑΜΕΙΝΙΑΣ ΠΑΛΛ. (3) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΕΛΛΗΝΙΚΟ 19/07/2020

11 35.19 ΑΛΟΥΤΖΑΝΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2002 ΓΣ ΜΑΝΔΡΩΝ (7) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΚΑΤΕΡΙΝΗ 17/07/2020

12 33.52 ΣΚΟΥΝΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΣΩΤΗΡΙΟΣ 2002 Ο.Φ.Η. (1) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 18/07/2020
                                                                                                                                             

ΑΚΟΝΤΙΣΜΟΣ     ΑΝΟΙΚΤΟΣ ΣΤΙΒΟΣ                                                                                                                                             

1 74.88 ΧΡΙΣΤΑΚΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1998 ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΣΦΠ (1) *ΜΑΝ. ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΣ* ΤΡΙΠΟΛΗ 08/07/2020

2 65.58 ΠΕΡΙΣΤΕΡΗΣ ΑΡΗΣ-ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1998 ΓΑΣ ΠΑΙΑΝΙΑΣ (2) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΕΛΛΗΝΙΚΟ 19/07/2020

3 64.39 ΛΟΓΔΑΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1998 ΓΕ ΝΑΟΥΣΑΣ (Δ) ΠΑΝΕΛ. ΣΥΝΘΕΤΩΝ Α/Γ ΠΑΤΡΑ 11/08/2020

4 63.80 ΚΑΠΑΣΑΚΑΛΙΔΗΣ ΑΡΤΕΜΙΟΣ 2000 ΑΣ ΚΕΝΤΑΥΡΟΣ (3) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ23 (Α/Γ) ΠΑΤΡΑ 09/08/2020

5 63.53 ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 2001 Ο.Φ.Η. (1) *ΜΙΡΑΜΠΕΛΟ* ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 17/06/2020

6 62.05 ΠΙΤΣΙΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 2001 Ο.Φ.Η. (1) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΙΩΑΝΝΙΝΑ 02/08/2020

7 60.50 ΒΟΥΛΚΟΣ ΙΑΚΩΒΟΣ 2001 ΟΦΚΑ ΣΕΡΡΕΣ (1) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΔΡΑΜΑ 19/07/2020

8 58.60 ΚΑΣΤΑΝΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ-ΑΣΤΕΡΙΟΣ 2002 ΑΣ ΚΟΡΟΙΒΟΣ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ (3) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΙΩΑΝΝΙΝΑ 02/08/2020

9 57.89 ΑΓΓΕΛΩΒ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2001 ΑΣ ΚΕΝΤΑΥΡΟΣ (4) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΙΩΑΝΝΙΝΑ 02/08/2020

10 57.55 ΑΥΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2000 Ο.Φ.Η. (2) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 19/07/2020
                                                                                                                                             

11 56.88 ΤΖΑΤΖΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2003 ΓΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ Ο ΖΕΥΣ (1) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΛΑΡΙΣΑ 18/07/2020

12 56.61 ΚΟΛΕΤΣΙ ΓΚΑΜΠΡΙΕΛ 2003 ΓΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (3) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 19/07/2020

13 55.49 ΤΑΝΤΣΙΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2000 ΣΚΑ ΔΡΑΜΑΣ (2) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΔΡΑΜΑ 19/07/2020

14 55.22 ΣΑΡΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2001 ΓΣΦΑ ΑΡΓΟΥΣ ΑΡΙΣΤΕΑΣ (6) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΙΩΑΝΝΙΝΑ 02/08/2020

15 55.05 ΠΑΡΤΣΑΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2002 ΕΥΔΑΜΟΣ ΓΣ ΚΩ (3) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΡΟΔΟΣ 19/07/2020

16 54.95 ΤΖΕΪΡΑΝΙΔΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 2002 ΜΑΣ ΑΕΤΟΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ (4) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΕΛΛΗΝΙΚΟ 19/07/2020

17 54.35 ΘΕΡΙΟΥΔΑΚΗΣ ΦΑΝΟΥΡΙΟΣ 1998 ΦΙΛΑΘΛ. ΓΠΣ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ (1) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΜΥΤΙΛΗΝΗ 19/07/2020

18 53.97 ΚΑΡΑΜΟΥΣΑΛΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 1999 ΑΕ ΛΕΧΑΙΝΩΝ (1) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΠΑΤΡΑ 18/07/2020

19 53.60 ΤΣΑΝΤΡΙΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1999 ΓΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ (4) *ΜΑΝ. ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΣ* ΤΡΙΠΟΛΗ 08/07/2020

20 53.43 ΑΝΔΡΕΟΓΛΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ-ΤΖΑΝΗΣ 1999 ΣΚΑ ΔΡΑΜΑΣ (Δ) ΠΑΝΕΛ. ΣΥΝΘΕΤΩΝ Α/Γ ΠΑΤΡΑ 11/08/2020
                                                                                                                                             

ΔΕΚΑΘΛΟ (ΑΝΔΡ.ΟΡΓ.)    ΑΝΟΙΚΤΟΣ ΣΤΙΒΟΣ                                                                                                                                             

1 7385 ΑΝΔΡΕΟΓΛΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ-ΤΖΑΝΗΣ 1999 ΣΚΑ ΔΡΑΜΑΣ (1) ΠΑΝΕΛ. ΣΥΝΘΕΤΩΝ Κ23 (Α/Γ) ΠΑΤΡΑ 11/08/2020

                               11.13  6.91  12.60  1.84  50.55  15.05  41.89  4.60  53.43  4:38.10   

2 7140 ΛΟΓΔΑΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1998 ΓΕ ΝΑΟΥΣΑΣ (2) ΠΑΝΕΛ. ΣΥΝΘΕΤΩΝ Κ23 (Α/Γ) ΠΑΤΡΑ 11/08/2020

                               11.61  6.69  13.22  1.93  52.94  15.76  40.61  4.30  64.39  4:49.63   

3 7046 ΑΝΔΡΕΟΓΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 1999 ΣΚΑ ΔΡΑΜΑΣ (3) ΠΑΝΕΛ. ΣΥΝΘΕΤΩΝ Κ23 (Α/Γ) ΠΑΤΡΑ 11/08/2020

                               11.12  6.51  11.97  1.87  51.31  15.24  39.55  4.30  53.15  4:44.47   

4 5541 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 1999 ΑΕ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ ΑΜΕΙΝΙΑΣ ΠΑΛΛ. (4) ΠΑΝΕΛ. ΣΥΝΘΕΤΩΝ Κ23 (Α/Γ) ΠΑΤΡΑ 11/08/2020

                               12.14  5.63   9.39  1.81  54.97  17.66  34.15  3.80  37.87  4:45.30    

- 13 -


